impartició de tres cursos de certificat professional dins la programació 2024 del CIFO de 
l’Hospitalet de Llobregat, a l’empresa IGLUUU SL amb NIF   B65657082, per un import de 
import de 29.890,00 euros IVA exempt. 

2. Declarar constituïda la garantia definitiva mitjançant retenció en el preu un import de 1.494,50 
euros (mil quatre-cents noranta-quatre amb cinquanta), corresponent al 5% de l’import 
d’adjudicació. 

3. Publicar aquesta resolució d’adjudicació en el perfil del contractant en el termini màxim de 15 

dies, de conformitat amb l’article 151.1 de la LCSP.  

4. Notificar aquesta resolució als interessats.